- 1 -

皖健业协〔2019〕40 号

关于举办第二届“江淮妇女健康管理高峰论坛”
暨“产科出血规范化诊治流程的推广应用”

及“剖宫产围手术期管理及近远期并发症防治”
学习班的通知

各级医疗卫生机构、各会员单位：

为保障母婴安全，规范产科手术及其并发症管理，受省卫生

健康委妇幼处委托，安徽省生殖及产前诊断质控中心、安徽省健

康服务业协会妇女健康管理分会和安徽医科大学第一附属医院妇

产科共同举办第二届“江淮妇女健康管理高峰论坛”暨“产科出

血规范化诊治流程的推广应用﹝2018-TG05﹞”及“剖宫产围手术

期管理及近远期并发症防治﹝2019-05-02-008（皖）﹞”学习班。

- 2 -

并在学习班后，组织全省产前诊断卫生专业技术人员资格考试。

现就有关事宜通知如下：

一、培训时间

1．2019 年 8 月 16-18 日，8 月 16 日 14:30-19:00 报到；

2.“产科常用手术操作规范化培训”工作坊，8 月 16 日下午

15:30-17:30（地点另行通知）。

二、培训地点

安徽省合肥市丰大国际酒店，地址：合肥市蜀山区繁华大道

10555 号。

三、培训内容

此次培训将就产科危重症规范化诊治、剖宫产围手术期并发

症处理及产前诊断相关技术基础及进展展开培训和讨论，内容涵

盖围产及产前诊断领域最新进展、前沿技术及热点问题。

四、参加人员

1.安徽省健康服务业协会妇女健康管理分会全体委员；8 月

17 日晚 19:30-21:00 将召开安徽省健康服务业协会妇女健康管理

分会第一届常委会第二次会议，总结分会成立一年来的工作，并

对下一步分会发展展开讨论（所有常委以上成员必须准时参会，

如有特殊原因不能参会，请提前以书面形式向会长请假）；

2.各级医疗卫生机构从事妇产科及相关科室的卫生技术人

员；

3．“产科常用手术操作规范化培训”工作坊拟招收 20 名学员，

要求在县级及以上医院（或同级别妇幼保健院）产科工作满 5 年，

主治医师以上级别。培训内容包括产钳、会阴侧切缝合、子宫捆

- 3 -

绑、血管结扎、宫腔球囊填塞等手术操作。请符合条件、有意参

加工作坊的学员直接与姚洁主任联系（TEL：13695699878），名额

有限，满员后报名即自动截止。

五、相关事宜

1.本次培训特邀请国内和省内著名妇产科、检验科以及超声

科等相关领域专家讲学，参会者将授予省级Ⅰ类继教学分 3 分（请

务必携带 IC 继教学分卡，只提供卡号无法录入学分）；

2.本次培训收取会务费 600 元（包括会务费及餐饮费），住宿

费自行支付，相关费用回单位报销；

3.因会议用房紧张，须提前预定住房。请参会人员务必在 8

月 5 日前将参会回执（附件）填写完整后发送到指定邮箱

（jkah365@163.com），未按时发送回执人员将无法保证参会期间

的住宿；

4.联系人和联系方式：

住宿联系人：余 鑫，电话：13605512890

会务联系人：尹宗智，电话：15655164680

5.附件：2019年学习培训班回执

安徽省健康服务业协会

2019 年 7 月 17 日

- 4 -

附件：

2019 年学习培训班回执
请您务必将参会回执填写完整后于 2019 年 8 月 5 日之前发送至邮箱：jkah365@163.com(邮件标题统一按“姓名+医院+产诊会议”格式，其他格式

的标题可能造成漏统计)。因参会人员较多，逾期未发送回执者将无法保证参会期间的住宿。

姓名 性别 单位 职称
是否同意

拼房
联系方式

备注：

丰大国际酒店为本次会务提供的住宿标准为：单间 330元/间/天，标准间 330/间/天。请在回执中务必备注是否同意拼房，不同意拼房将预留单间，

同意拼房者建议两人组合好后一起报名。如果未自行组合，则默认为报名时服从酒店统一分配。